
●水銀灯投光器等からの置き換えが可能

高い消費効率の為、更新の際 台数削減が可能になり、最大で83％の省エネを実現。

●投光器の取り付けが簡単

電源装置一体型にも対応可能な為、取付作業時間が短縮できます。

●軽量設計によりポールへの負荷を軽減

他社の投光器と比べ、約半分の重量 5.5Ｋｇの軽量設計を実現。

新築でもポールの基礎を小さくすることが可能です。
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宮城県新商品特定随意契約制度認定商品

60,000円/台~ 詳しくはお問い合わせください。

認定番号
R3-1-4

ショッピングモール、駐車場、
街路灯、壁面看板

駐車場、屋外施設、街路灯、各種看板

環境商品の企画､開発､設計､販売
OA機器販売、医療福祉機器販売

主な使用例

参 考 価 格
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事業概要・主要商品

新商品の概要

販売実績

※水銀灯700ｗ相当ＬＥＤ比較 　　　　※ショッピングモール1500台規模の駐車場↓

光束(Lm)
消費効率

Ｌm/w
照度(Lx) 消費電力(W)

平均照度40lx/

必要台数

他社1

他社2

丸型投光器

137

170

43

42

33

LED照明比較表 　下記の照度は高さ12ｍのポールに取付け10m範囲で照射の場合。

他社比較

① 14,404

②

③

122

116

120

15,900

20,400

118 24

30

40

高い消費効率(省エネ率)を実現しました。


